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Selling and renting  Service Type:

(Vlukarica, Zarkovo, Spasenoviéeva, 3.0, 82m?2, (vlukarica= a8 5
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Serbia sal

Grad Beograd Region:

Beograd City:

Makenzijeva 22 olgie

060/328-3901 Mobile:

011/328-3901 Phone:

BEOCITY NEKRETNINE e
Makenzijeva 22, 11000
Beograd
Maticni broj: 63490954
PIB: 108493302
Reg. broj: 554

554 Reg No.:

Cukarica, Zarkovo, Spasenoviceva, 3.0, 82m?2
6371

82 m

6

3

135,000.00 €

01.02.2024

Serbia

Grad Beograd
Cukarica

Beograd (Cukarica)
Spasenoviéeva
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Adresa:



https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/cukarica-zarkovo-spasenoviceva-3-0-82m2-cukarica-shq-565678.html
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Agencijski ID: 93340, VI/VI, dupleks, klima, lift, terasa. Agent Ranka. Vise ralal coleglas
informacija na: www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 2%. Telefoni:

060/555-3901 » 060/555-2146 « 011/408-5754. Kontakt van radnog vremena:
kancelarija@beocitynekretnine.rs
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93340 Agency ref id:
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